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جناب آقای دکتر بخشی خانیکی
رئیس محترم دبیرخانه منطقه ١ و رئیس دانشگاه پیام نور استان تهران

جناب آقای دکتر معصومی 
رئیس محترم دبیرخانه منطقه ٣ و رئیس دانشگاه پیام نور استان آذربایجان شرقی

جناب آقای دکتر جلالی
رئیس محترم دبیرخانه منطقه ٦ و رئیس دانشگاه پیام نور استان اصفهان

جناب آقای دکتر صیف
رئیس محترم دبیرخانه منطقه ٧  و رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس

جناب آقای دکتر نژادعلی 
رئیس محترم دبیرخانه منطقه ٩ و رئیس دانشگاه پیام نور استان خراسان رضوی

با سلام 

 احتراماً پیرو نامه شماره ۳/۴۳۲۹۵/د مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۸ ضمن تشکر از اعلام آمادگی تعدادی 

از اعضای محترم هیات علمی آن منطقه برای عضویت در هیات ممیزه دانشگاه، با عنایت به 

دستورالعمل مصوب مربوط، موارد زیر در خصوص زمان و چگونگی برگزاری انتخابات را به 

استحضار میرسانم. خواهشمند است دستور فرمایید اقدامات لازم در این خصوص انجام شود. 

حصول اطمینان از مطلع شدن همه ذی نفعان از مفاد این نامه مزید امتنان است.

انتخابات از ساعت ۸ تا ساعت ۱۵ روز سهشنبه ۱۳۹۹/۱۰/۰۹ برگزار خواهد شد. این تاریخ  -۱

قابل تمدید نخواهد بود.

۲- از اعضای محترم هیأت علمی شاغل در مراکز و واحدهای آن منطقه با مرتبه علمی استادیار 

به بالا و دارای وضعیت استخدامی پیمانی یا رسمی دعوت میشود در تاریخ مذکور با 

مراجعه به سامانه به نشانی  http://svoting.pnu.ac.ir  نسبت به انتخاب اعضای مورد 

نظر خود از میان داوطلبان همان منطقه اقدام فرمایند. 

http://svoting.pnu.ac.ir/


بدون مهر برجسته فاقد اعتبار می باشد

١٣٩٩/١٠/٠٢
٣/٥٠٣٧٦/د

ندارد

جهش تولید

۳- اطلاعات لازم برای ورود به سامانه متعاقبا از طریق پیامک برای اعضای محترم ارسال 

میشود. مقتضی است جهت دسترسی به کدکاربری و رمز عبور، کد دریافت پیامکهای 

تبلیغاتی خود را فعال نموده و یا در صورت عدم دریافت پیامک از تاریخ ۹۹/۱۰/۰۸ از طریق 

پست الکترونیکی education@pnu.ac.ir  موضوع را اعلام نماید. اشکالات احتمالی 

برای ورود به سامانه از طریق تلفن شماره ۲۲۴۴۰۰۴۱ سازمان مرکزی قابل پیگیری است. 

در منطقه ۱ امکان انتخاب حداکثر ۵ تن از داوطلبان و در مناطق ۳، ۶، ۷، ۹ امکان انتخاب  -۴

۱ تن از داوطلبان وجود دارد.

داوطلبان عضویت در هیات میتوانند رزومه خود را جهت قرار دادن در سامانه، حداکثر تا  -٥

تاریخ ۹۹/۱۰/۰۷ به نشانی پست الکترونیک فوق ارسال فرمایند. 

قبلا از مشارکت همکاران گرامی در انتخاب اعضای هیات ممیزه قدردانی مینماید.
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